0

	Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
	   29 января  2024 г.

	№  91 /1002

г. Лабинск
О включении  кандидатур,  предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лабинская лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение  о зачисленных в резерв составов участковых комиссий на  сайте территориальной  избирательной комиссии Лабинская в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ю.И. Несветайло
Секретарь территориальной избирательной комиссии
А.В. Аксенова